
H

G

G
G

W

Y

V

321

320

319

318

311

312

313

317

314

316
315

307

306

308
309310

322

323

324

325347

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

345

344

343

342

341

340

339

338

337

336

346

217 216 215 214 213 212 211 210 209 208 207 206 205 204 203 202 201

409410411 408 407
406 405 404

403 402

451

401

412

413

434

433

431

432

435

436

437

452

450

449

454

453

455

456

349

350

348

430

429

438

448 457

458

461

462

466
443

441

442

440

439

427

426

425

424

423

416

417

418

415

421

419

420

524

523

522

521

525

526

51
4

53
153
0

52
9

52
8

52
7

515

516

517

518

519

520

513

512

511

510

509

508

507

637 638

636 635 634 633 631 630
628

641

621

620 619

622
623 624

617
618

613616 615 614

625 626 627

600 601 603 604 605 609 610

463

464

465

446

444

445

447

459

460

639 640

632 629

642 643

602 606 607 608 611 612

414

428

422

A1

A2

A3A8

A9

A10
A11

A12

A13

A14

A18

A17

A16

A15

A4

A5

M1M2

M3 M4 M5
M6

M7 M8

M9

M10
A6A7

B3 B4

H19 H18

H21 H22

H36
H29

H17

H16

H20
H23

G1

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10

F11F12F13F14F15F16F17F18F19F20

G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9
G10G11G12G13G14G15G16G17G18G19G20G21

H24 H25 H26 H27 H28
H30H31H32H33H34H35H37

H13 H12 H9 H6 H5 H2

H15 H14 H11 H10 H8 H7 H4 H3
H1

B5B6B7B8

C1
C2 C3

C4C5C6C7
D1 D2 D3

D4

D5D6D7D8

E1 E2 E3

E4

E5E6E7E8E9E10

E14
E13

E15 E16

E11E12

D16

D9D10D11

D13 D14 D15

D12

C9
C10C11C12

C14 C15 C16
C13

B9B10B11B12

B2B1
B13 B14 B15 B16

A19A20A21A22

Y3 Y4
Y5 Y6

Y9Y10
Y1

Y2

V3
V4
W1W2

W9

W5W4
W3

V5 V6

V9V10V1

Z1Z1 Z2 Z3
Z4

Z5
Z17

Z18

Z7
Z9

Z10

Z11

Z12 Z13

Z14

Z15

Z16 Z19

Z20

Z21

Z22

Z6

Z8 V2

A1

A2

A3A8

A9

A10
A11

A12

A13

A14

A18

A17

A16

A15

A4

A5

M1M2

M3 M4 M5
M6

M7 M8

M9

M10
A6A7

B3 B4

H19 H18

H21 H22

H36
H29

H17

H16

H20
H23

G1

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10

F11F12F13F14F15F16F17F18F19F20

G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9
G10G11G12G13G14G15G16G17G18G19G20G21

H24 H25 H26 H27 H28
H30H31H32H33H34H35H37

H13 H12 H9 H6 H5 H2

H15 H14 H11 H10 H8 H7 H4 H3
H1

B5B6B7B8

C1
C2 C3

C4C5C6C7
D1 D2 D3

D4

D5D6D7D8

E1 E2 E3

E4

E5E6E7E8E9E10

E14
E13

E15 E16

E11E12

D16

D9D10D11

D13 D14 D15

D12

C9
C10C11C12

C14 C15 C16
C13

B9B10B11B12

B2B1
B13 B14 B15 B16

A19A20A21A22

Y3 Y4
Y5 Y6

Y9Y10
Y1

Y2

V3
V4
W1W2

W9W10W10

W5W4
W3

V5 V6

V9V10V1

U4
U3

U2
U1

Z2 Z3
Z4

Z5
Z17

Z18

Z7
Z9

Z10

Z11

Z12 Z13

Z14

Z15

Z16 Z19

Z20

Z21

Z22

Z6

Z8 V2

Residence

RISTORANTE
LA TERRAZZA

.

TEATRO

• Maxi terrazzo M2 18
• TV al plasma
• Forno a microonde
• Arredamento di lusso
• Tendalini elettrici

• Große Terrasse M2 18
• Plasmafernseher
• Mikrowelle
• Luxuseinrichtung
• Elektrische Markise

• Maxi terrace M2 18
• Plasma TV
• Microwave oven
• Luxury furnishings
• Electric awnings

PLATINUM CHALET

Prenotabili da sabato

Reservierungen ab 
Samstag

Bookings accepted 
from Saturday

Y V W
Prenotabili da sabato
Reservierungen ab Samstag
Bookings accepted from Saturday

PLATINUM CHALET H

Platinum Chalet attrezzate per disabili.
Platinum Chalet mit Einrichtungen für Behinderte.
Platinum equipped for disabled guest.

Prenotabili da sabato o domenica
Reservierungen ab Samstag oder Sonntag
Bookings accepted from Saturday or Sunday

GOLDEN CHALET

M V W Y Z

Prenotabili da venerdì o domenica
Reservierungen ab Freitag oder Sonntag
Bookings accepted from Friday or Sunday

CHALET MOBIL DELUXE

A C D E Z

Prenotabili da venerdì, sabato o domenica
Reservierungen ab Freitag, Samstag oder Sonntag
Bookings accepted from Friday, Saturday or Sunday

CHALET MOBIL

A B C D F G H

Prenotabili da sabato o domenica
Reservierungen ab Samstag oder Sonntag
Bookings accepted from Saturday or Sunday

MINI CHALET MOBIL DELUXE

A C D E F H M Z

Prenotabili da sabato
Reservierungen ab Samstag
Bookings accepted from Saturday

MINI GOLDEN CHALET

F G

RESIDENCE

LEGENDA ~ ZEICHENERKLÄRUNG ~ LEGEND

Piazzole riservabili da sabato
Reservierbare Stellplätze ab Samstag
Reservable Emplacements from Saturday

NR.

Piazzole zona 400-600
Stellplätze Bereich 400-600
Pitches 400-600 area

Piazzole zona 500
Stellplätze Bereich 500
Pitches 500 area

Estintore
Feuerlöscher
Extinguisher

MAPPA CAMPEGGIO ~ CAMPING PLAN ~ CAMPSITE MAP

• Maxi terrazzo M2 18
• TV al plasma
• Forno a microonde
• Arredamento di lusso
• Tendalini elettrici

• Große Terrasse M2 18
• Plasmafernseher
• Mikrowelle
• Luxuseinrichtung
• Elektrische Markise

• Maxi terrace M2 18
• Plasma TV
• Microwave oven
• Luxury furnishings
• Electric awnings
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4

6

6

6

ELEMENTI CHE ACCOMUNANO TUTTI 
GLI CHALET:
ELEMENTE, DIE ALLE CHALETS 
VERBINDEN:
ELEMENTS TO BE FOUND IN ALL THE 
CHALETS:
Terrazzo-veranda 11 m² con tavolo e panche ~ Terrasse-
Veranda 11 m² mit Tisch und Stühlen ~ Terrace-come-
veranda 11 m² with table and seats

Letti con doghe, coperte e cuscini ~ Betten mit Lattenrost, 
Decken und Kissen ~ Beds with wooden slat bedsprings, 
blankets and pillows

Finestre a doppio vetro con oscuranti, zanzariere 
~ Doppelfenster mit Mueckengitter und 
Fensternlaeden ~ Double glazed windows with 
shutters, mosquito nets

Aria condizionata caldo/freddo ~ Heizung/
Klimaanlage ~ Warm and cold air conditioning

Frigo 280 lt. ~ Kühlschrank 280 lt. ~ Fridge 
280 lt.

Cassetta di sicurezza ~ Schliessfach ~ Safe

Bicicletta ~ Fahrrad ~ Bicycle

Barbecue ~ Grill ~ Barbecue

1 sdraio + 1 lettino ed ombrellone in spiaggia ~ 1 
Liegestühl + 1 Liegebett und Sonnenschirm am 
Strand ~ 1 beach chair + 1 beach lounger and sun 
umbrella

Pedana a richiesta ~ Auffahrampe auf Wunsch ~ 
Wheelchair-ramp on request

Lenzuola non fornite ~ Bettwäsche ist mitzubringen ~ Sheets 
are not provided

340 236 48

LEGENDA UNITÀ ABITATIVE
ZEICHENERKLÄRUNG WOHNEINHEITEN
HOUSING UNIT LEGEND

1 Terrazzo con tavolo e panche ~ Terrasse mit Tisch und 
Stühlen ~ Terrace with table and seats

2 Soggiorno con angolo cottura ~ Wohnzimmer mit 
Kochnische ~ Living room with cooking area

3 Divano ~ Couch ~ Sofa

4 Lavastoviglie ~ Geschirrspülmaschine ~ Dishwasher

5 Stanze da letto ~ Schlafzimmer ~ Bedrooms

6
Bagno con box doccia/idromassaggio-wc-lavabo-bidet 
~ Badezimmer mit Hydromassagendusche-Wc-
Waschbecken-Bidet ~ Bathroom with Hydro-massage 
shower-toilet-washbasin-bidet

7
Bagno con box doccia/idromassaggio-wc-lavabo 
~ Badezimmer mit Hydromassagendusche-Wc-
Waschbecken ~ Bathroom with Hydro-massage 
shower-toilet-washbasin

8
Bagno con wc-lavabo-bidet ~ Badezimmer mit 
Wc-Waschbecken-Bidet ~ Bathroom with toilet-
washbasin-bidet

Parcheggio riservato nelle vicinanze ~ Reservierter 
Parkplatz in der Nähe ~ Reserved parking in the 
proximity

Aspirapolvere centralizzato ~ Zentralstaubsauger ~ 
Centralised vacuum cleaner

Raccolta differenziata
Abfalltrennung
Differentiated waste collection
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Per tutti gli altri servizi consultate il nostro sito ~ Für weitere 
service besuchen Sie bitte unsere Website ~ For more 
information please visit our website
www.iltridente.com

I SERVIZI DEL CAMPEGGIO
CAMPINGPLATZ SERVICES
CAMPSITE SERVICES

U1 U2 U3 U4

Punto di raccolta
Sammelstelle
Rally point

Idrante
Hydrant
Hydrant


